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Smart Gateway: DIN-rail apparaat voor de privé of professionele inzet in kleinere installaties (tot maximaal 10 IP

deelnemers).

Technische gegevens

Gebruiksspanning:
Gebruiksstroom:
Beschermingsklasse:
Omgevingstemperatuur:
Verdelingseenheid (TE):
Afmetingen (mm) B x H x D:

Artikelinformatie
Artikelaanduiding
SG 150-0

Accessoires

Artikelaanduiding
BLC 250-0
BLT 250-0
BLT 251-0

Specificaties - Smart gateway

20-50 V DC, PoE volgens 802.3af
max. 400 mA

IP 20

0 °C tot +40 °C

6

107 x 109 x 60

Artikelomschrijving Kleur/Materiaal KG Artikelnr.

Smart gateway Zwart D 210007449-00
Artikelomschrijving Kleur/Materiaal KG Artikelnr.
Bus licentie client Overige S 200048823-00
Bus-Licentie telefonie-aankoppeling Overige S 210006329-00
Bus-Licentie telefonie-aankoppeling Overige S 210008136-00
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SG 150-0 Smart Gateway
SG 150-0 Smart Gateway
Siedle Finder SG 150/650-...

SG 150-0 Release Notes V 2.2.0
SG 150-0 Release Notes V 2.3.0

Specificaties - Smart gateway

Extra informatie
Productinformatie
Conformiteitsverklaring
Software

Inbedrijfname handleiding
Extra informatie

Release Notes

Release Notes

555 SIEDLE

Smart gateway

SG 150-0

210007449

Pagina 3

260 kB
561 kB
759 kB
21,9 MB
1,1 MB
109 kB
179 kB
178 kB
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http://www.siedle.com/doc/de/de/did.30425/SG_Inbetriebnahme-Service.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.93610/SG_150-0_210007546-00_PI--.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.95908/SG_150-0_Konform_Erkl.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.118591/Siedle_Finder.zip
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.119450/SG_150-0_V_2_3_0__210009600-01_IBN_DE_web.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.109055/Reach_RoHs_Konformitaet.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.118945/SG_150-0_Release_Notes_V_2-2-0_200049003-00_DE_EN--.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.119481/SG_150-0_Release_Notes_V_2-3-0_200049003-00_DE_EN--.pdf

